
1 
Hodnotící formulář  věcného hodnocení  – 6. výzva  MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko – IROP – Kvalitní školství 

 

  
   
 
 

Hodnotící formulář pro věcné hodnocení projektů programového rámce IROP 
 

Opatření CLLD 1A: Kvalitní školství    

Aktivita: Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání 

 
 

Název MAS MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Název výzvy MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko – IROP – Kvalitní školství 
Číslo výzvy MAS 6 
Registrační číslo výzvy 599/06_16_075/CLLD_16_01_005 

Identifikace výzvy ŘO IROP: 
68. výzva IROP - ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ - 
INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1 

Registrační číslo projektu:  
Název projektu:  
Název žadatele  
Platnost formuláře od 6. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Hodnotící formulář pro věcné hodnocení projektů programového rámce IROP 

 
 
 

 
 

Název kritéria Bodové hodnocení 
Bodové hodnocení 
Výběrové komise  

Odůvodnění 
hodnocení  

Zdroj informací 

1. Velikost obce, ve které se daný 

projekt realizuje.  

(Aspekt: Efektivita a hospodárnost) 

Kritérium posuzuje velikost obce, v níž se 

projekt bude realizovat. 

 

Velikost obce je počítána v součtu všech 

jejích místních částí a to k 1.1. roku, ve 

kterém je žádost o dotaci podána. 

 

10 bodů – projekt je realizován v obci do 
1 500 obyvatel.   

  

0 bodů – projekt je realizován v obci 
s 1 501 a více obyvateli. 

  

 Žádost o podporu 
 Statistické údaje k 1. 1. 

2021 

https://www.czso.cz/cs
u/czso/pocet-obyvatel-
v-obcich-k-112021 

 
 

2. Výstup projektu bude zvyšovat kvalitu 

vzdělávání v oblastech klíčových 

kompetencí (komunikace v cizích 

jazycích, práce s digitálními 

technologiemi, přírodní vědy, 

technické a řemeslné obory). 

(Aspekt: Účelnost) 

 

Kritérium hodnotí, zda bude výstup projektu 

zvyšovat kvalitu vzdělávání v oblastech 

klíčových kompetencí, případně v kolika 

oblastech k datu podání žádosti o dotaci 

10 bodů – výstup projektu bude 
zvyšovat kvalitu vzdělávání ve 2 a více 
oblastech klíčových kompetencí.    

 
  0 bodů – výstup projektu bude zvyšovat 
kvalitu vzdělávání v 1 oblasti klíčových 
kompetencí.    

  

 Žádost o podporu 
 Studie proveditelnosti, 

kap. 2 a 6 
 

 

Opatření CLLD 1A: Kvalitní školství 

Aktivita: Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112021
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112021
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112021


3 
 

Název kritéria Bodové hodnocení 
Bodové hodnocení 
Výběrové komise  

Odůvodnění 
hodnocení  

Zdroj informací 

3.    V rámci projektu bude zajištěna 
spolupráce žadatele s jiným subjektem 
podílejícím se na realizaci vzdělávacích 
a zájmových aktivit (nestátní 
neziskovou organizací/kulturní 
institucí/školou či školským zařízením) 
minimálně v době udržitelnosti 
projektu. 
(Aspekt: Účelnost) 

 
Kritérium hodnotí, zda v rámci projektu 
bude zajištěna spolupráce s jiným 
subjektem podílejícím se na realizaci 
vzdělávacích a zájmových aktivit (nestátní 
neziskovou organizací, kulturní institucí, 
školou či školským zařízením). 
V případě bodového zvýhodnění doloží 
žadatel dohodu o spolupráci. 

10 bodů – v rámci projektu bude 
zajištěna spolupráce žadatele s jiným 
subjektem podílejícím se na realizaci 
vzdělávacích a zájmových aktivit 
(nestátní neziskovou organizací/kulturní 
institucí/školou či školským zařízením) 
minimálně v době udržitelnosti projektu 
– žadatel doložil min. 1 dohodu o 
spolupráci. 

 

  0 bodů – v rámci projektu nebude 
zajištěna spolupráce žadatele s jiným 
subjektem podílejícím se na realizaci 
vzdělávacích a zájmových aktivit 
(nestátní neziskovou organizací/kulturní 
institucí/školou či školským zařízením) 
minimálně v době udržitelnosti projektu 
– žadatel nedoložil min. 1 dohodu o 
spolupráci. 

  

 Žádost o podporu  
 Studie proveditelnosti, 

kap. 6 

 Příloha – Dohoda o 
spolupráci 

4. Projekt je zaměřen na     
rekonstrukci/vybudování venkovní 
učebny.  
(Aspekt: Účelnost) 
Kritérium posuzuje, zda je součástí projektu  
rekonstrukce/vybudování  venkovní učebny. 
 
 

10 bodů – součástí projektu je 
rekonstrukce/vybudování venkovní 
učebny.   

  

0 bodů – součástí projektu není 
rekonstrukce/vybudování venkovní 
učebny.    

  

 Žádost o podporu  
 Studie proveditelnosti, 

kap. 2 

 Projektová dokumentace 
 

5. Využití výstupů projektu o letních 
prázdninách. 

     (Aspekt: Účelnost) 
 

Kritérium posuzuje, zda budou výstupy 
projektu využité také po dobu letních 
prázdnin, a to po dobu min. 5 pracovních 
dní. 
 
 

10 bodů – výstupy projektu budou 
využité po dobu letních prázdnin (1. 7. - 
31. 8.), a to po dobu min. 5 pracovních 
dní. 

  

0 bodů – výstupy projektu nebudou 
využité po dobu letních prázdnin (1. 7. - 
31.  8.), nebo bude doba kratší než 5 
pracovních dnů. 

  

 Žádost o podporu  
 Studie proveditelnosti, 

kap. 2 a 6 
 



4 
 

Název kritéria Bodové hodnocení 
Bodové hodnocení 
Výběrové komise  

Odůvodnění 
hodnocení  

Zdroj informací 

6. Projekt je zaměřen na cílové skupiny. 
(Aspekt: Účelnost) 

10 bodů – projekt je zaměřen na 2 a více 
cílových skupin.   

  

0 bodů – projekt je zaměřen pouze na 1 
cílovou skupinu. 

 

  

 Žádost o podporu  
 Studie proveditelnosti, 

kap. 2 
 

Maximální počet získaných bodů:  60 bodů 

Minimální bodová hranice pro podpoření projektu:   30 bodů 

Přidělený počet bodů Výběrovou komisí: ……………………………. 

Výsledek hodnocení:  Projekt reg. číslo:  ………………………………………………………….. splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení (nehodící se škrtněte) 

Členové Výběrové komise, kteří provedli věcné hodnocení projektu 

Jméno a příjmení Podpis 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

V ………………………………………………..…………… Dne ………………………………..………….. 


